2.外置 1路 RJ45网口（串口转网口），支持 232/485串口数据，支持ModbusRTU/TCP

协议；

3.支持太阳能控制器、逆变器、传感器等数据接入。

4.软硬件看门狗监测，支持 EMC 防护，电源端口浪涌/脉冲 2KV，网口端 1KV，

485/232端口静电防护 6KV，

5.通过接入管理平台，可提供智慧运维整合服务，实现包含蓄电池运行状态、控

制器/逆变器运行状态、负载设备运行状态、传感采集设备运行状态、电压-电流-

功率实时状态及时间趋势曲线、日发电量与实时告警状态等在内的云端管理与调

度

合计 大写：壹佰柒拾伍万壹仟叁佰玖拾捌元 小写：1751398.00元

注：上述各项的详细分项报价，可另页描述。投标人也可以根据自身情况自拟格式进行分项报价。所报价格为含税价。

供应商： 河南中鼎智能技术有限公司 （盖单位公章）

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人： （签字或者盖章）

日 期： 2025 年 11 月 17 日